
این روزها سرمربی تیم والیبال زیر ۱۶ 
سال ایران مجبور است برای پیدا کردن 
بازیکنان مستعد، راهی استان‌ها شود. 
در حالی که این وظیفه باشگاه‌ها است 
تا با کشف و پرورش استعدادها آنها را 
پایه کشورمان قرار  در اختیار تیم‌های 

دهند.
به گزارش ایرنا، تیم والیبال زیر ۱۶ سال 
ایران به عنوان یکی از مهم‌ترین پایه‌های 
توسعه والیبال کشور، نیازمند بازیکنان 
بااستعداد و آموزش‌دیده است. در دو سه 
سال اخیر فدراسیون جهانی والیبال با 
راه‌اندازی مسابقات زیر ۱۶ سال در سطح 
قاره و مسابقات جهانی زیر ۱۷ سال تلاش 
کرد آموزش این رشته از سنین پایین‌تر آغاز 

شود.
با این حال در سال‌های اخیر شاهد کم‌کاری 
تیم‌های باشگاهی در زمینه بازیکن‌سازی 
بوده‌ایم که این موضوع می‌تواند تأثیرات 

منفی بر عملکرد و پیشرفت والیبال ایران 
داشته باشد. باشگاه‌ها نقش حیاتی در 
شناسایی و پرورش استعدادهای جوان دارند. 
این باشگاه‌ها می‌توانند با ارائه آموزش‌های 
فنی و تاکتیکی، بازیکنان مستعد را برای 
حضور در تیم‌های رده‌های پایه کشور آماده 
کنند. بدون همکاری و تلاش باشگاه‌ها در 
زمینه بازیکن‌سازی، تیم‌های ملی پایه 
مجبورند خودشان اقدام به بازیکن‌سازی و 

پرورش استعدادها از نقطه صفر کنند.
یکی از چالش‌های اصلی که تیم زیر ۱۶ 
سال ایران با آن مواجه است، عدم فعالیت 
باشگاه‌ها در حوزه بازیکن‌سازی است. این 
موضوع می‌تواند به دلایل مختلفی از جمله 
کمبود منابع مالی، نبود زیرساخت‌های 
مناسب و یا عدم توجه به اهمیت 
بازیکن‌سازی باشد. از تاثیرات منفی کم‌کاری 
باشگاه‌ها در بازیکن‌سازی می‌توان به کاهش 
کیفیت بازیکنان جوان، عدم ظهور استعدادها 

در لیگ و کاهش فرصت‌های بازیکنان جوان 
برای تجربه بازی‌های بین‌المللی اشاره کرد.

برای جبران کم‌کاری باشگاه‌ها و بهبود 
بازیکن‌سازی، می‌توان راهکارهایی را پیشنهاد 
داد. باشگاه‌ها باید در زیرساخت‌های آموزشی 
و تمرینی سرمایه‌گذاری کنند تا بتوانند 
بازیکنان جوان را به بهترین شکل ممکن 
آموزش دهند. همچنین باشگاه‌ها می‌توانند 
با تدوین برنامه‌های توسعه‌ای بلندمدت، 
به شناسایی و پرورش استعدادهای جوان 
بپردازند. این برنامه‌ها باید شامل آموزش‌های 

فنی، تاکتیکی و روانشناختی باشد.
باشگاه‌ها با همکاری با مدارس و آکادمی‌های 
ورزشی این شانس را خواهند داشت که 
به شناسایی و جذب استعدادهای جوان 
بپردازند. این همکاری‌ها می‌تواند به افزایش 
کیفیت بازیکنان جوان کمک کند. ارائه 
مشوق‌ها و پاداش‌های مالی و غیرمالی 
به باشگاه‌هایی که در زمینه بازیکن‌سازی 

فعالیت می‌کنند، انگیزه‌ای برای افزایش 
تلاش‌ها در این زمینه خواهد بود.

تیم زیر ۱۶ سال ایران به عنوان یکی از 
ارکان اصلی توسعه والیبال کشور، نیازمند 
بازیکنان با استعداد و آموزش‌دیده است. 
آرش صادقیانی که سرمربیگری تیم زیر 
۱۶ سال را بر عهده دارد در دو سال گذشته 
تیمی‌را ساخت که بازیکنانش برای نخستین 
بار در محیطی علمی‌و آکادمیک به آموزش 
والیبال پرداختند و با این حال موفق شدند 
قهرمان آسیا شوند و در رقابت‌های جهانی 
هم با بدشانس در جایگاه پنجم قرار بگیرند.

صادقیانی که سال‌ها در بالاترین سطح 
والیبال ایران بازی کرده و در لیگ برتر هم 
عملکرد قابل دفاعی به عنوان مربی داشته 
توانسته به پشتوانه حمایت‌های فدراسیون 
والیبال کار بزرگی را برای والیبال ایران انجام 
دهد. خروجی تیمی‌که توسط این مربی 
ساخته شد، حضور ثابت بازیکن ۱۶ ساله 
در ترکیب تیم لیگ برتری مس رفسنجان 
است که با وجود سن و سال کمی‌که دارد 
تا به اینجای لیگ جزو بهترین‌های تیمش 
بوده است. البته در این خصوص نباید نقش 
محمدرضا تندروان که ثابت کرده جرات 
استفاده از بازیکنان جوان را دارد نادیده 

گرفت.
با توجه به چالش‌های موجود، اتخاذ 
راهکارهای مناسب و ایجاد تعامل و 
هماهنگی بین فدراسیون و باشگاه‌ها می‌تواند 
به جبران کم‌کاری‌ها و بهبود بازیکن‌سازی 
منجر شود. در نهایت، همکاری مؤثر باشگاه‌ها 
در زمینهآبازیکن‌سازی، نه تنها به نفع 
 تیم‌های ملی، بلکه به نفع باشگاه‌ها خواهد 
شد. چرا که اگر باشگاه‌ها از بازیکنان جوانی 
که خودشان آنها را کشف و مورد آموزش قرار 
داده‌اند استفاده کنند سرمایه‌گذاری بزرگی 
کرده‌اند که در نهایت منجر به بی نیازی از 
جذب بازیکنان سایر تیم‌ها می‌شود و مهمتر 
اینکه والیبال ملی ایران از این مسئله سود 

می‌برند.

مصدومیت  پایان  از  محرمی‌بعد  صادق 
طولانی، به ترکیب دینامو زاگرب 
برگشت و برای این تیم مقابل‌هایدوک 
اشپیلت بازی کرد. بدون شک بازگشت 
محرمی، بعد از ۳۱۳ روز می‌تواند خبر 
خوبی برای تیم ملی و همچنین امیر 

قلعه‌نویی باشد.
به گزارش ایرنا، بازی ایران مقابل امارات 
در جام ملت‌های آسیای ۲۰۲۳، هر چند 
با پیروزی تیم ملی به پایان رسید اما خبر 
تلخی، امیر قلعه‌نویی و همکارانش را تحت 
تأثیر قرار داد. صادق محرمی‌در دقیقه ۴۵ 
این بازی آسیب دید و بلافاصله بعد از پایان 
بازی پزشکان تیم ملی تأیید کردند که رباط 

صلیبی او دچار پارگی شده است.
ثانیه‌هایی بعد از آسیب‌دیدگی محرمی‌مقابل 
امارات. ساعاتی بعد مشخص شد که رباط 

صلیبی او دچار پارگی شده است.
قلعه‌نویی اعتقاد ویژه‌ای به محرمی‌داشت 
و اگر مدافع راست دینامو زاگرب آسیب 
نمی‌دید، قطعاً در ادامه جام به یکی از 
بازیکنان ثابت تیم ملی بدل می‌شد. در 
همان بازی، تیم ملی در دقایق پایانی یک 
گل خورد که ناشی از نفوذ رامین رضاییان 

و جای خالی او در دفاع بود. همین مسأله 
در دیدارهای قبلی هم به وضوح مشاهده 
می‌شد و امیر قلعه‌نویی به این نتیجه 
رسیده بود که باید از صادق محرمی‌به 
عنوان بازیکن ثابت استفاده کند و نه رامین 

رضاییان.
با توجه به آسیب‌دیدگی محرمی، این ایده 
اجرایی نشد اما بعدها دیدیم که رضاییان 
دیگر به تیم ملی دعوت نشد و در غیاب 
محرمی، صالح حردانی و آریا یوسفی در 

دفاع راست به میدان رفتند. 
حالا اما خبر خوشی، از زاگرب به تهران 
مخابره شده؛ خبری با مضمونِ بازگشت 
صادق محرمی‌به زمین فوتبال که می‌تواند 
خیال قلعه‌نویی را در دیدارهای آینده تیم 

ملی آسوده کند.
محرمی‌که طی یکی دو ماه اخیر در 
تمرینات دینامو زاگرب شرکت می‌کرد، بعد 
از نیمکت‌نشینی مقابل لوکوموتیو زاگرب، 
واراژدین، سیبنیک در لیگ کرواسی و 
بانجولی در جام حذفی، برابر‌هایدوک 
اشپیلیت به ترکیب تیمش برگشت و 
حدود ۲۸ دقیقه در زمین حضور داشت. 
به طور دقیق، محرمی‌بعد از گذشت ۳۱۳ 

روز از مصدومیت مقابل تیم ملی امارات، در 
یک بازی رسمی‌شرکت کرد و بازگشت به 

مستطیل سبز را جشن گرفت.
جالب اینکه روی نیمکت‌هایدوک اشپیلت، 
گنارو گتوزو حضور داشت. ستاره سابق 
میلان که ابتدای فصل راهی کرواسی شد 
و هدایت تیم قدیمی‌و ریشه‌دار‌هایدوک را 
بر عهده گرفت. هدف مدیران‌هایدوک از 
جذب گتوزو، پایان دادن به سلطه چند 
ساله دینامو زاگرب بود که تا اینجای کار، 

این موضوع محقق شده است.

محرمی‌۲۸ ساله احتمالاً یکی از بازیکنان 
 حاضر در اردوی بعدی تیم ملی خواهد

بود.
 او که در ۲۸ بازی ملی یک گل به ثمر 
رسانده، احتمالا به انتخاب نخست امیر 
قلعه‌نویی برای حضور در سمت راست خط 

دفاع بدل خواهد شد.
 با توجه به نمایش نه چندان امیدوارکننده 
آریا یوسفی و صالح حردانی، محرمی‌می‌تواند 
خیلی زود بازگشت به ترکیب اصلی تیم 

ملی را نیز جشن بگیرد.

فدراسیون والیبال و جبران کم‌کاری باشگاه‌ها

ستاره‌سازی با ۱۶ ساله‌ها

بازگشت محرمی مقابل چشمان گتوزو

علوی:
 امیدوارم با آماده شدن ورزشگاه آزادی 

مشکل میزبانی هم حل شود

مدیر روابط عمومی‌فدرسیون فوتبال گفت: برای بازگشت میزبانی تیم‌های 
ایرانی در قاره آسیا شورایی وجود دارد که بر اساس گزارشات ناظرانی که در 
ماه‌های اخیر برای برگزاری مسابقات بین الملی به ایران سفر کرده‌اند تصمیم 
می‌گیرند که امیدوارم با برطرف شدن مشکلات ورزشگاه آزادی این موضوع 

نیز حل شود.
به گزارش ایرنا، امیر مهدی علوی مدیر روابط عمومی‌فدرسیون فوتبال در گفت 
و گویی اظهار داشت: در زمستان سال جاری صعود تیم ملی فوتبال ایران 
به جام جهانی حتمی‌خواهد شد، مسابقات باشگاهی مهمی‌در عرصه آسیایی 

برگزار می‌شود که اهمیت زیادی دارد و ملی محسوب می‌شود.
وی افزود: جا دارد از زحمات وزیر ورزش و جوانان، شرکت توسعه و نگه داری 
اماکن ورزشی در بحث آماده سازی و ترمیم ورزشگاه آزادی در این ماه‌ها 
قدردانی کنم و امیدوارم با بازگشت این مجموعه ورزشی به عنوان ورزشگاه 
خاطره‌انگیز و عزیز همه ما شرایطی رقم بخورد که بازگشت میزبانی تیم‌های 
ایرانی انجام شود. مدیر روابط عمومی‌فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: به طور 
حتم جزییات بیشتر در مکاتبات بین ما و کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت 

خواهد گرفت که به اطلاع مردم عزیز ایران نیز خواهیم رساند.
علوی در پاسخ به این پرسش که چه زمانی تکلیف میزبانی تیم‌های ایرانی 
مشخص خواهد شد و آیا نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا می‌توانند در دو 
بازی باقیمانده خود میزبان باشند؟ گفت: در این رابطه شورایی وجود دارد که بر 
اساس گزارشات ناظرانی که در ماه‌های اخیر برای برگزاری مسابقات بین‌الملی 

به ایران سفر کرده‌اند در این خصوص تصمیم می‌گیرند.

برد دشوار کامران قاسمپور مقابل سوادکوهی
تیم بانک شهر با شکست ستارگان ساری به دیدار نهایی لیگ برتر کشتی آزاد 
راه یافت. به گزارش ایسنا، در دومین دیدار مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد که در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی در حال برگزاری است، تیم بانک شهر 
برابر ستارگان پاس ساری با نتیجه ۸ بر ۲ به برتری رسید تا رقیب تیم سایپا در 
دیدار حساس فینال شود. دیدار رده بندی میان دو تیم صنایع غذایی معینی 
پور و ستارگان پاس ساری از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه امروز جمع برگزار می‌شود و 
دیدار حساس فینال نیز از ساعت ۱۷:۳۰ بین دو تیم سایپا و بانک شهر برگزار 
خواهد شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم دیدار نیمه نهایی میان بانک شهر و ستارگان 
ساری، رضا اطری دارنده مدال نقره جهان از تیم بانک شهر مقابل احمد ادریس 

اف روس با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری رسید.
در وزن ۶۱ کیلوگرم، عباس گاژی ماگمدوف دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان 
از روسیه مقابل رضا مومنی در همان تایم نخست با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به 
برتری رسید تا یک پیروزی دیگر نیز از آن تیم بانک شهر شود. در وزن ۶۵ 
کیلوگرم، عبدالمجید کودیف روس مقابل پلنگ وار با امتیاز عالی ۱۲ بر یک به 
برتری رسید. در وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی دارنده ۲ مدال نقره جهان 
از تیم بانک شهر برابر محمدمهدی مومیوند با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به برتری 
رسید. در وزن ۷۴ کیلوگرم، یونس امامی‌دارنده ۲ مدال برنز جهان و طلای آسیا 
از تیم بانک شهر مقابل امیرحسین حسینی با نتیجه ۷ بر ۲ به برتری رسید تا 

او نیز یک پیروزی دیگر را از آن تیم بانک شهر کند.

رویداد

پاسخ مورینیو به گواردیولا: 
من سالم و تمیز قهرمان شدم

سرمربی پرتغالی فنرباغچه پاسخ پپ گواردیولا را درباره 
تعداد قهرمانی در لیگ برتر انگلیس داد.

به گزارش ایسنا، پپ گواردیولا بعد از بازی با لیورپول درباره 
نشان دادن تعداد قهرمانی‌هایش به هواداران لیورپول و 
مقایسه این حرکت با ژوزه مورینیو صحبتی مطرح کرد که 
آقای خاص را به پاسخ واداشت.  پپ گواردیولا عنوان کرده 
بود شش قهرمانی در لیگ برتر دارد و مورینیو سه قهرمانی. 
به نقل از دیلی میل، ژوزه مورینیو در صحبت‌هایی گفت: 
گواردیولا ۶ جام برد و من سه جام  اما من عادلانه و تمیز 
برنده شدم. اگر شکست خوردم، به حریفم تبریک گفتم 
چون او بهتر از من بود. من نمی‌خواهم با رسیدگی به ۱۵۰ 

پرونده قضایی برنده شوم.
منچسترسیتی به دلیل نقض قوانین مالی لیگ برتر ممکن 
است با جریمه‌های گوناگونی مواجه شود که هنوز رای آن 

اعلام نشده است.

مصر به کشتی گیران ایران ویزا نداد
تیم منتخب کشتی فرنگی ایران به دلیل عدم صدور روادید 
از سوی مصر، نتوانست عازم تورنمنت ابراهیم مصطفی در 

این کشور شود.
به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی برای اعزام تیم منتخب 
کشتی فرنگی به رقابت‌های جام ابراهیم مصطفی اقدام به 
ثبت‌نام در این مسابقات، درخواست روادید و تهیه بلیت 
کرده بود و با توجه به عدم به موقع صدور روادید با متحمل 
شدن هزینه اضافه، نسب به تغییر بلیت نیز اقدام کرده بود.
اما درنهایت با توجه به اینکه دفتر حفاظت منافع جمهوری 
عربی مصر در ایران هماهنگی لازم با وزارت امور خارجه و 
فدراسیون این کشور نداشت تنها روادید ۲ مربی، ۱ کشتی 
گیر و ۱ داور صادر شد و برای ۹ کشتی گیر دیگر ایران 
روادید صادر نشد تا تیم منتخب کشتی فرنگی ایران قادر به 
حضور در این مسابقات نباشد. در پی این اتفاق فدراسیون 
کشتی مصر با ارسال ایمیلی به فدراسیون کشتی کشورمان، 

از اتفاق رخ داده عذرخواهی کرد.

سیمئونه:
 بردن این بازی اصلا آسان نبود

سرمربی اتلتیکومادرید از پیروزی تیمش در کوپا دل ری 
ابراز خوشحالی کرد و عملکرد تیمش را ستود.

به گزارش ایسنا، اتلتیکومادرید به سختی توانست کاسرنو را 
در جام حذفی اسپانیا کنار بزند و ۳ بر یک به برتری رسید.
آلوارو گارسیا مرنسیو در دقیقه ۳۰  کاسرنو را پیش انداخت 
تا اینکه سه گل دیرهنگام کلمنت لنگله، خولیان آلوارز و 

یک گل به خودی، اتلتیکو در ده دقیقه پایانی برنده شد.
دیگو سیمئونه سرمربی اتلتیکومادرید پس از این دیدار 
گفت: همانطور که معلوم شد، بازی دشواری داشتیم با 
حریفی که در دفاع عالی کار کرد و روی یک ضد حمله 

خوب دروازه ما را باز کرد. 
مهمترین چیز در جام حذفی این است که گل بزنید و دفاع 

کنید. نزدیک بود حذف شویم.
او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود : بازیکنانی که در 
نیمه دوم وارد زمین شدند، بازی را خیلی خوب برای ما 
درآوردند. بردن این بازی اصلا آسان نبود و  خدا را شکر 

بازی خوب پیش رفت و برنده شدیم.

دو جلسه محرومیت نویر 
از همراهی بایرن

دروازه‌بان بایرن مونیخ دو جلسه از همراهی تیمش در جام 
حذفی آلمان محروم شد.

به گزارش ایسنا، مانوئل نویر به دلیل کارت قرمزی که سه 
شنبه شب مقابل بایر لورکوزن دریافت کرد، دو دیدار از 

همراهی بایرن در جام حذفی محروم شد.
کاپیتان بایرن مونیخ در جریان شکست برابر لورکوزن در 
آلیانز آرنا برای اولین بار در دوران فوتبال خود از زمین 
اخراج شد. نویر در دقیقه ۱۷ پس از سرنگون کردن 
جرمی‌فریمپونگ، مدافع لورکوزن، با کارت قرمز داور روبرو 
شد. با توجه به اینکه این محرومیت فقط برای مسابقات 
داخلی جام حذفی اعمال می‌شود، نویر می‌تواند در 
بوندسلیگا به میدان برود و در صورتی که قراردادش تمدید 
شود، فصل بعد نمی‌تواند در دو بازی اول بایرن مونیخ در 

جام حذفی به میدان برود.

هافبک نیوکاسل 
جانشین رودی می‌شود

هافبک نیوکاسل به شدت مورد توجه پپ گواردیولا و 
مسئولان منچسترسیتی قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، برونو گیمارش،‌هافبک نیوکاسل در 
فهرست خریدهای زمستانی منچسترسیتی قرار دارد.

به گزارش دیلی میل، سیتی حداقل یک‌هافبک را در ژانویه 
به خدمت خواهد گرفت تا جای خالی رودری را پر کند که 
به دلیل پارگی رباط صلیبی تا پایان فصل قادر به همراهی 
تیمش نیست.  مارتین زوبیمندی هدف نقل و انتقالاتی 
لیورپول نیز در هفته‌های اخیر مورد توجه سیتی بوده است.
همچنین به نوشته روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت، 
داگلاس لوئیز، نیز جایگزین خوبی برای رودری در بازار 

زمستانی اروپا خواهد بود.‌
هافبک برزیلی روزهای خوبی را در یوونتوس سپری 
نمی‌کند و به همین دلیل تمایل به جدایی از این تیم دارد. 
لوئیز در استون ویلا ۲۰۴ بار به میدان رفت و ۲۲ گل و ۲۴ 

پاس گل به ثبت رساند.
منچسترسیتی که بعد از هفت دیدار توانست برابر ناتینگهام 
فارست پیروز شود، در دیدار بعدی باید به مصاف کریستال 

پالاس برود.

اخبار کوتاه
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کارشناس فوتبال معتقد است که 
تا  باعث شد  گاریدو  تعویض‌های خوب 
پرسپولیس روند بازی مقابل الشرطه 

عراق را به سود خود کند.
به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در 
هفته ششم مرحله گروهی لیگ نخبگان 
آسیا روز دوشنبه ۱۲ آذر از تیم الشرطه عراق 
در کشور قطر میزبانی کرد و در حالی که تا 
دقیقه ۸۸ با یک گل از حریف خود عقب 
بود اما در نهایت با دو گل اوستون ارنونوف و 
گئورگی گولسیانی با نتیجه دو بر یک موفق 
به شکست دادن این تیم شد تا به نخستین 
پیروزی خود در فصل جاری رقابت‌های 

آسیایی دست یابد.
محمود شافعی کارشناس فوتبال، در رابطه 
با این بازی اظهار کرد: به نظرم نیمه اول 
پرسپولیس شرایط تاکتیکی خوبی نداشت. 
یکی از مهم‌ترین دلایل آن این بود که 
الشرطه عراق سمت راست پرسپولیس را 
کاملًا بسته بود. بازیکنان تأثیرگذار الشرطه 
در آن منطقه بازی می‌کردند و از همان‌جا 
برای نفوذ و دور زدن دفاع راست پرسپولیس 

تلاش می‌کردند تا به گل برسند.
پرسپولیس در نیمه اول
 تاکتیک خوبی نداشت

او ادامه داد: گاریدو تاکتیک خوبی در نیمه 
اول به کار نگذاشته بود، مخصوصاً ترکیب 
خط دفاعی که کانال‌های بین خطوط را باز 
گذاشته بود. همین موضوع باعث شد فضا 
برای مهاجمان و وینگرهای الشرطه ایجاد 
شود. در نتیجه، پرسپولیس در نیمه اول 

سردرگم و بدون برنامه بود.
کارشناس فوتبال تصریح کرد: تغییرات 
تاکتیکی و تعویض‌های هجومی‌در نیمه 
دوم کاماً تأثیرگذار بود. بیرون آوردن 
کنعانی‌زادگان و اضافه کردن سروش رفیعی 
و عیسی آل کثیر، به همراه بازیکنان کناری، 
باعث شد پرسپولیس از حبس در یک‌سوم 
دفاعی خود خارج شود. تیم توانست فشار 
بیاورد و حتی یک گل هم به ثمر رساند که 
مردود اعلام شد. اما در مجموع پرسپولیس 
سوار بازی بود و تغییر سیستم و تعویض‌ها 

واقعاً تأثیر زیادی داشت.
شافعی در پاسخ به این سوال که کدام یک 

از بازیکنان پرسپولیس عملکرد بهتری را از 
خود در این بازی به جا گذاشتند، گفت: به 
نظرم گولسیانی بهترین عملکرد را داشت. او 
هم در خط دفاعی بسیار خوب کار کرد و هم 
در ضربات ایستگاهی و کرنرها اضافه می‌شد. 
حتی پنالتی او که منجر به سه امتیاز شد، 
اهمیت زیادی داشت. از نظر فنی و هوش 
بازی‌خوانی، گولسیانی در این بازی بهترین 

بازیکن بود.
پرسپولیس در خط دفاع سردرگم بود

نقاط ضعف و قوت پرسپولیس چه بودند؟ او 
در پاسخ به این سوال تصریح کرد: در خط 
دفاعی، مخصوصاً نیمه اول، سردرگمی‌زیادی 
وجود داشت و گولسیانی هم بازی‌خوانی 
لازم را نداشت. این موضوع باعث شد الشرطه 
در حملاتش موفق باشد. در خط حمله هم 
عملکرد علیپور و ژوائو ضعیف بود. علیپور از 
شرایط آرمانی خود دور بود و ژوائو هم کاملًا 
از چرخه هجومی‌تیم خارج شده بود. اما در 
نیمه دوم، با اضافه شدن عیسی آل‌کثیر 
و حضور سروش رفیعی در خط‌هافبک، 
پرسپولیس شرایط بهتری پیدا کرد و موفق 

شد تأثیرگذارتر بازی کند.
کارشناس فوتبال در رابطه با نقاط قوت تیم 
حریف خاطر نشان کرد: به نظرم خط حمله 
و‌هافبک الشرطه نقطه قوت اصلی این تیم 
بود. آن‌ها با بازی دو ضرب و سرعت بالا 
توانستند خط‌هافبک پرسپولیس را تحت 
تأثیر قرار دهند و در موقعیت‌های ضدحمله، 

دفاع پرسپولیس را به چالش بکشند.
پیروزی مقابل الشرطه اعتماد به نفس 

پرسپولیس را افزایش داد
او افزود: برد پرسپولیس تأثیر زیادی داشت، 
به ویژه اینکه النصر هم مقابل السد قطر 
شکست خورد. این نتیجه باعث می‌شود 
پرسپولیس با روحیه و اعتماد به نفس 
بیشتری برای بازی‌های آینده آماده شود. 
اگر شرایط میزبانی را هم در اختیار داشته 
باشیم، پرسپولیس می‌تواند با امتیازات و 
گل‌های بیشتری از این گروه صعود کند. 
پرسپولیس در دیدار با الشرطه توانست 
بازی را مدیریت کند و سه امتیاز مهم را به 
دست آورد. امیدوارم این تیم بتواند از مرحله 

گروهی صعود کند.

از  پایتخت  آبی‌پوشان  وینگر 23 ساله 
ناحیه ترقوه دچار شکستگی شده و 
برای حدوداً 2 ماه در دسترس کادرفنی 

استقلال نخواهد بود.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در بازار 
نقل‌وانتقالات تابستانه عملکرد قابل‌قبولی 
را از خود به جای گذاشت. در شرایطی‌که 
بیشتر تمرکز آبی‌ها روی تقویت فاز دفاعی 
و خط هافبک بود، آن‌ها موفق شدند پروژه 
نیمه‌تمام جذب محمدحسین اسامی‌به 
سرانجام برسانند و بعد از تلاش نافرجام 
در بازار زمستانه فصل گذشته، مذاکرات با 
اسلامی‌مثبت پیش رفت و او استقلالی شد 
تا کارش را زیرنظر جواد نکونام آغاز کند و 

شروع درخشانی هم در جمع آبی‌پوشان 
پایتخت داشت.

اسلامی‌در همان هفته نخست، سد راه امتیاز 
از دست‌دادن استقلال شد و توانست گل 
برتری آبی‌پوشان را در واپسین لحظات وارد 
دروازه شمس‌آذر قزوین کند اما رفته‌رفته این 
وینگر 23 ساله از فرم خوب خود دور شد. 
محمدحسین اسلامی‌که در تمامی‌بازی‌های 
این فصل استقلال به میدان رفته، بعد از 
گلزنی مقابل شمس‌آذر، فقط توانسته بود 
برابر نساجی پنالتی کسب کند و در گلزنی 
و گل‌سازی ناموفق بود تا اینکه سرانجام در 
دوئل با الاهلی، یک سوپرگل به‌ثمر رساند و 
یکی از زیباترین گل‌های مرحله گروهی لیگ 

نخبگان آسیا را به‌ثبت رساند.
رکورد 100 درصدی اسلامی

‌از بین رفت
هواداران استقلال بعد از گلزنی اسامی، 
به احیای دوباره او و بازگشت‌اش به فرم 
مطلوب امیدوار شدند اما بعد از درخشش 
مقابل الاهلی، شرایط برای وینگر 23 ساله 
آبی‌پوشان متفاوت پیش رفت؛ به‌طوری‌که او 
در تمرین روز گذشته استقلال از ناحیه ترقوه 
دچار آسیب‌دیدگی شد تا پیتسو موسیمانه 
در آستانه دوئل با فولاد خوزستان، یکی 
از مهم‌ترین مهره‌های ترکیب تیمش را از 
دست بدهد و اسلامی‌که در طول 16 بازی 
اخیر، بیش از 1200 دقیقه برای آبی‌ها به 

میدان رفته بود، حالا باید دوران خانه‌نشینی 
را تحمل کند.

محمدعلی زارع، پزشک باشگاه استقلال در 
توضیح وضعیت محمدحسین اسلامی‌گفت: 
»محمدحسین اسامی‌در تمرین روز 
گذشته دچار آسیب‌دیدگی شد و بلافاصله 
به بیمارستان منتقل گردید. پس از انجام 
تصویربرداری‌های لازم، متأسفانه مشخص 
شد ترقوه دست ایشان از 3 ناحیه دچار 
شکستگی شده است. خوشبختانه این 
شکستگی جابه‌جا نشده و نیازی به عمل 
جراحی ندارد. با این حال، برای اطمینان 
بیشتر، با چندین متخصص ارتوپد مشورت 

خواهیم کرد«.

کارشناس فوتبال: 

یک تغییر تاکتیکی عامل پیروزی پرسپولیس مقابل الشرطه در لیگ نخبگان شد

بدشانسی گریبان‌گیر پدیده استقلال شد

‌آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره 1403/22108 مورخ 1403/۰۸/16 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه فرج نیا 
فرزند حسینعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت 

۱۶۷,۴۹ متر مربع به شماره کلاسه 1403/451
قسمتی از پلاک ۱۶۱۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ 
ثبت بهشهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم اسدی به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: 1828632
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/03
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/17

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13- آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  ۵۵۰۳ -1403/09/10  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو  
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك 
مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي‌شود 
در صورتيك‌ه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند 
مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت ‌كيماه از تاريخ تسليم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
  ۱- آقای جمال رضائی به شناسنامه شماره 0 کد ملی ۲۸۲۰۱۲۴۹۴۱ صادره ماکو 
فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 451/12 متر مربع 
قسمتی از شماره - ۱۰۷۷ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی محمد علی نوری- کلاسه – ۱۴۰۳-۱۸۴۷
شناسه آگهی: 1841394

بهنام تارویردی‌زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳- آئین‌نامه قانون تعین و 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۱۳ -1403/09/10 صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 ۱- آقای عسگر حسین‌نژاد به شناسنامه شماره ۲۴۹ کد ملی ۶۴۰۹۷۷۳۴۵۵ صادره 
مرگنلر فرزند اکبر در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۱۶۹۴ متر مربع قسمتی از 
شماره - فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از 

نسق زراعی حبيب وعزيز عبداله‌زاده - کلاسه - ۱۴۰۲-۱۶۴۷
شناسه آگهی :1841200

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/17
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/10/02

بهنام تارویردی‌زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/02


